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To: SETM @ggdghor i IEXESM@ggdghor.ni]
From: 5.1.2e |5.1.2¢

Sent: Wed 2/10/2021 9:17:22 AM
Subject: overleg plannen ==> Vaccinatievragen CoronlT
Received: Wed 2/10/2021 9:17:00 AM

Goede morgen

De agenda’s aan RIVM-kant hebben nauwelijks ruimte, en ik schat in, dat dat bij jullie niet anders zal zijn.
Kunnen wij vandaag tussen 12 en 13.30 uur telefonisch contact hebben voor het plannen van dit overleg?
Alvast dank.

Met vriendelijke groet,

Programma Covid-10 Vaccinatie

Rijks Instituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM)
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
M:
E: m.nl

altijd mobiel bereikbaar

Van: , @ggdghor.nl)

Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 23:02
Aan: ERFE] ERNFER < 5.1.2e @rivm.nl>

0 s2e |orzoff 5120 [RVNMNT o2 s 1cof o1cc ICHPMMRNBIEN o 12c oo B o0 EXPRPNMRISY .2 |
i <A @ggdghor.nl>
Onderwerp: RE: Vaccinatievragen CoronlT

{IE3

Van onze kant schuiven en aan. Afspraak maken kan het best viaiiL) (zie de cc), die kan in al onze
agenda’s.

Met vriendelijke groet,

Ya/</o4
VG/H/O/R

NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail ; m@gggm

3524 S) Utrecht Website : www.ggdghor.nl
Telefoon | EEID Twitter  : @GGDGHORNL

Mobiel Werkdagen : RS



1162314

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 18:24

Onderwerp: RE: Vaccinatievragen CoronlT

o)
Ik zal onze ondersteuner vragen een afspraak in te plannen: van onze kant zijn daar,

en ik dan bij. Wie zou er vanuit jullie kan bij moeten zijn? Kan je dat aan (zie cc) doorgeven?

Alvast dank

From: [EEEDN B MEEERMlcccdzhornl>

Sent: donderdag 4 februari 2021 18:43
To: EARE ERFEE < 5.1.2e @M S5.1.2e 1 5.1.2e

@rivm.nl>;
512e dghor.nl>;

Subject: RE: Vaccinatievragen CoronIT

peste [EREEN

Hier is denk ik iets mis gegaan: Omdat de vragen vaccinatievragen heten zijn ze wel degelijk ingebouwd, maar (terecht) voor het
maken van vaccinatieafspraken. |k had nooit begrepen dat

Het was mij niet duidelijk dat jullie dit ook wilden uitvragen als mensen getest willen worden. Zal ik ongetwijfeld ergens niet goed

begrepen hebben. Voor mensen die door ons gevaccineerd zijn kunnen we die gegevens er overigens ongetwijfeld op een andere

manier bij zoeken, dat staat immers in ons systeem.

Als we dit werkelijk willen gaan uitvragen aan iedereen die getest moet worden is dat een fikse aanpassing aan het callscript en de
website omdat het aantal vragen dat we gaan stellen ongeveer gaat verdubbelen. |k stel voor dat we daar eerst een afspraak over
maken. Lijkt me goed dat daar ook mensen vanuit de inhoud aan onze kant bij aansluiten.

Met vriendelijke groet,

Ya//0f
Ja/H/O/Rg

NEDERLAND



1162314
Zwarte Woud 2 E-mail :m@ggggm

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl
Telefoon | EEEIN Twitter : @GGDGHORNL

Mobiel Werkdagen :

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

van: RNl .0

Verzonden: donderdag 4 februari 2021 17:40
512e 1 5.1.2e

CC: ARt IH:«I 5.1.2e E

5.1.2e @rivm.nl>
Onderwerp: FW: Vaccinatievragen CoronlT

Wij hebben wat signalen dat mensen die een test aanvragen niet gevraagd wordt naar hun vaccinatie status; en wanneer ze
gevaccineerd zijn. Is dit nu wel in gang gezet (zijn de velden gemaakt)? Zit het er online in en bij de instructie voor het callcentrum?

Het is voor ons een belangrijke monitoringsvraag. Wij zullen de mail hierover met de specifieke formulering doorsturen.

Groet, EERFL]

Sent: dinsdag 5 januari 2021 16:12
5.12e @rivm.nl>

4512e|512e [ 5120 [CYINERAES) 5 12¢ o] 5.12¢ B O PMM>;
51.2¢ | 512e ey 5.12e 1 5.1 i, ni>: KR
AN @ggdghor.nl>

Subject: RE: Vaccinatievragen CoronlT

Tweede poging, ging even iets mis:
BE  5.1.2e

De vragen worden gesteld en de antwoorden worden vastgelegd. Nog niet alles is beschikbaar op onze rapportage-omgeving, daar
wordt hard aan gewerkt.

Mijn collegacoﬁrdineert het vullen van de dashboards en het aanleveren van gegevens aan derden, waaronder jullie.
Wellicht is er al contact ondertussen?

Met vriendelijke groet,




1162314

Ya/</0f

NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail : Mggggm

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl
Telefoon:J EEEIN Twitter : @GGDGHORNL

Mobiel Werkdagen :[JEEEEN

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in liin met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 16:11

@ rivm.nl>

@rivin.n'>; KLY EXER] JENCKERNMle mmpa.ni>;

gdghor.nl>

Onderwerp: RE: Vaccinatievragen CoronlT

L 52|

De vragen worden gesteld en de antwoorden worden vastgelegd. Nog niet alles is beschikbaar op on

Met vriendelijke groet,

Ya/</of
YG/H/OIRY

NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail : IEEEM @zgdghor ni

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl
Telefoon | EREIN Twitter : @GGDGHORNL

Mobiel: Werkdagen :



1162314

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 12:39

Onderwerp: RE: Vaccinatievragen CoronlT
Beste

Weet jij wat de stavaza is wat betreft de vaccinatievragen in CoronlT, zijn deze vragen al actief?

Groet

From: [IERESN BRI R @<adzhornl>

Sent: dinsdag 22 december 2020 16

Subject: RE: Vaccinatievragen CoronlT
Dank.

Ik ben ook in contact met over de definitieve naamvoering van het vaccin. Zou mooi zijn als we overal hetzelfde
gebruiken...

Met vriendelijke groet,

Ya/</0f
1/,

NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail : M

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl
Telefoon | Twitter : @GGDGHORNL

Mobiel Werkdagen :

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.



1162314
Verzonden: dinsdag 22 december 2020 15:39

Onderwerp: RE: Vaccinatievragen CoronlT
Urgentie: Hoog

veste [N

In de bijlage de aangepaste antwoord categorieén (met de kennis die we nu hebben) bij de vraag naar de ontvangen vaccinatie
(vraag 6).
Graag uitgaan van deze lijst met antwoorden:
O Comirnaty (Pfizer/BioNTech)
O Moderna
O AstraZeneca (Universiteit van Oxford)
0 Janssen Phamaceutical Companies
O Sanofi Pasteur/ GSK
O CureVac
O Weet ik niet

Groet

From: , dghor.nl>

Sent: dinsdag 22 december 2020 10:48
To: @rivm.nl>

Subject: RE: Vaccinatievragen CoronlIT

N

Vaccinnaam komt op allerlei plekken terug:
1. In de registratie -> daar hanteren we nu de voorlopige lijst uit de G-standaard, zoals die in jullie concept-protocol staat.
. In de uitvraag ‘ben je eerder gevaccineerd’
. In de naam van het zorgprogramma
. Inde naam van het afspraaktype
. In de naam van roosterblokken (met ronde er bij), zodat GGD voldoende slots open kan zetten (en niet teveel).

v oA wN

3 tot en met 5 kan ik in beheer aanpassen, any moment.

1 kan denk ik alleen in overleg metworden aangepast.

Daarnaast geldt voor 1 en 2 dat die we die in principe alleen via een release kunnen aanpassen.
Aanpassen van een naam kan ook leiden tot de noodzaak de rapportages weer aan te passen.

Daarom de vraag: Wanneer wordt dit besluit genomen? ‘Vandaag’ zou wel het meest gewenste antwoord zijn, met name met het
00g Op aanpassingen aan rapporten.

Met vriendelijke groet,
s122| 5.1.2e




1162314

Ya/</0f

NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail : m@_ggggm

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl
Telefoon D Twitter : @GGDGHORNL

Mobiel: Werkdagen :

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in liin met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Verzonden: dinsdag 22 december 2020 08:54

Onderwerp: RE: Vaccinatievragen CoronlT

Beste

Gisteren hoorden we dat het vaccin van Pfizer in de EU mogelijk de naam Comirnaty krijgt. Hoe flexibel is CoronlIT in het aanpassen
van de antwoordopties bij vraag 6 “Welk vaccin heeft u ontvangen?”

Aangezien deze vraag door testaanvragers wordt ingevuld, moeten de antwoorden zo geformuleerd zijn dat ze goed herkenbaar
zijn met de informatie die de mensen ontvangen na vaccinatie. Dat is nu alleen nog niet goed te overzien.

KKan jij iets zeggen over de mogelijkheden voor aanpassingen van de antwoord categorieén of moet ik bij iemand anders zijn?

Groet

tror: IR NN ERERR sccehorni

Sent: dinsdag 15 december 2020 17:44
To:
Cc: @rivm.n|>; [ERFEE 3k
Subject: RE: Vaccinatievragen CoronIT

@rivm.nl>

51.2e]5.1.2¢ & @rivm.nl>

Gezien, gehoord en veel dank!

Met vriendelijke groet,



1162314

Ya/</0f

VG/H/O/R

NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail : m

3524 S) Utrecht Website : www.ggdghor.nl
Telefoon JIEEENN Twitter : @GGDGHORNL
Mobiel JIIEEEND Werkdagen : [JEEEZ)

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in liin met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

van: [EXEX] (K INECKETN BT - . >

Verzonden: dinsdag 15 december 2020 17:32

Onderwerp: Vaccinatievragen CoronlT
Urgentie: Hoog

Beste SR

Hierbij de vaccinatievragen die ingebouwd moeten worden in CoronlT. Ik heb hier zojuist ook een bericht op je voiccemail over
ingesproken.

In principe is contactpersoon, maar aangezien zij afwezig is, kan je ook (in cc) of mij hiervoor
benaderen.

Groet

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM
aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het
elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that 1s not intended for you. If you are not the addressee or 1f this message was sent
to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage
of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivim.nl/en Committed to health and sustainability
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM
aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het
elektromisch verzenden van berichten.

www.rivim.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent
to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage
of any kind resulting from the risks mherent in the electronic transmission of messages.

www.rivim.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
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elektromsch verzenden van berichten.
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to you by mistake. you are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage
of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivim.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM
aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het
elektronisch verzenden van berichten.

www.rivim.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent
to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage
of any kind resulting from the risks mherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM
aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het
elektronisch verzenden van berichten.

www.rivin.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent
to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage
of any kind resulting from the nisks mherent in the electronic transmission of messages.

www.rivim.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM
aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het
elektronisch verzenden van berichten.

www.rivin.nl De zorg voor morgen begint vandaag
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This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent
to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage
of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivin.nl/en Committed to health and sustainability



